a Fundação Nacional de Saúde em Brasília-DF, conforme especificações e quantidades constantes deste Termo de 
Referência. 

A sessão pública foi aberta no dia 19 de junho de 2017 e, após a fase de lances, a Recorrida sagrou-se 
vencedora do certame por ter apresentado a proposta mais vantajosa para administração pública, com valor 
global negociado de R$ 1.882.552,56 (um milhão oitocentos e oitenta e dois mil quinhentos e cinquenta e dois 
reais e cinquenta e seis centavos). 

A Recorrente, irresignada com a decisão do douto Pregoeiro, que classificou/habilitou a proposta da Recorrida, 
interpôs recurso administrativo afirmando, em síntese, que Recorrida merece ser desclassificada/inabilitada por